[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 января  2017 года                               № 3 - пг                                   пос. Эгвекинот

Об утверждении состава антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при Администрации городского округа Эгвекинот

В целях обеспечения бесперебойной работы антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту  при Администрации городского округа Эгвекинот, в связи кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при  Администрации городского округа Эгвекинот.

2.Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Пункт 3 постановления Главы Иультинского муниципального района от 26 февраля 2010 года № 34 «О создании антинаркотической комиссии при администрации  Иультинского муниципального района», постановление Главы Иультинского муниципального района от  21 декабря  2012 года № 403 – пг,  постановление Главы Иультинского муниципального района от  18 октября  2013 года № 226 – пг, постановление Главы Иультинского муниципального района от  26 декабря  2014 года № 297 – пг,  подпункт 1.2 пункта 1 постановления Главы Иультинского муниципального района от  14 декабря  2015 года № 201- пг признать утратившими силу.

5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Р.В. Коркишко
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

городского округа Эгвекинот

от 20 января  2017 года   № 3 – пг
СОСТАВ

антинаркотической комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при Администрации городского округа Эгвекинот
	Коркишко Роман Викторович
	-
	Глава городского округа Эгвекинот, председатель Комиссии

	Зеленская Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы Администрации - начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот,  заместитель председателя Комиссии

	Жукова Наталия  Анатольевна
	-
	начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Управления социальной политики городского округа Эгвекинот, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Кагиров Рамиль Хакимович
	-
	заместитель начальника ОТД МВД России по городскому округу Эгвекинот

	Санджиев Арлтан Станиславович
	-
	старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков ОТД МВД России по городскому округу Эгвекинот

	Чмырь Владимир Михайлович
	-
	главный врач ГБУЗ «ММЦ»

	Лавренчук Галина Сергеевна
	-
	заместитель начальника Управления социальной политики - начальник отдела образования и общеотраслевых вопросов Управления социальной политики городского округа Эгвекинот

	Колесник Татьяна Владимировна

	-
	заместитель Главы Администрации по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений  и связям с общественностью

	Егорова Анна Васильевна
	-
	заместитель начальника организационно-правового Управления – начальник правового отдела Администрации городского округа Эгвекинот

	Смолкина Лариса Валерьевна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав городского округа Эгвекинот

	Колядко Людмила Владиславовна
	-
	заместитель начальника отдела образования и общеотраслевых вопросов Управления социальной политики городского округа Эгвекинот